
Preisliste für

Getränkelieferung

Alexander Armbruster
Wolftalstrasse 33

77776 Bad Rippoldsau-Schapbach
Tel: 07440/217

Fax: 07440/576
E-mail: Zum-Schluessel.Armbruster@t-online.de

www.zumschluessel.com

Getränke
Eckle

Getränke
Eckle
Ihr kleiner Getränkemarkt
in Bad Rippoldsau

alle Preise sind inklusiv Lieferung
und Abholung der Restmenge.

Abgerechnet werden auch angefangene Kisten
zum etwas höheren Einzelflaschenpreis.

gültig ab 01.04.2024



Peterstaler Mineralwasser classic

Peterstaler Mineralwasser medium

Black Forest still

Zitrone

Orange

Spezi

Apfelschorle

Puracell

Schwarzwaldperle classic

Schwarzwaldperle medium

0,7/12

0,7/12

0,7/12

0,7/12

0,7/12

0,7/12

0,7/12

0,7/12

0,7/12

0,7/12

0,5/12

Artikel Einheit Lieferpreise

Peterstaler Mineralwasser classic

Peterstaler Mineralwasser medium

Zitrone

Orange

Spezi

Apfelschorle

Top fit

Johannisbeers

Mineralwasser classic/medium/still

0,5/12

0,5/12

0,5/12

0,5/12

0,5/12

0,5/12

0,5/12

0,25/24

1 10

7,40 €

7,40 €

7,40 €

9,20 €

9,20 €

9,20 €

12,50 €

12,50 €

5,20 €

5,20 €

6,60 €

6,60 €

8,30 €

8,30 €

8,30 €

12,10 €

12,10 €

12,10 €

13,80 €

in der Gourmet-Flasche

Artikel Einheit/Kiste
Lieferpreise 
pro Flasche

Oberkircher Müller Thurgau

Oberkircher Müller Thurgau trocken

Oberkircher Riesling

Oberkircher Riesling trocken

Oberkircher grauer Burgunder

Oberkircher Spätburgunder

Oberkircher Spätburgunder trocken

Oberkircher O-Riesling

Oberkircher O-Spätborgunder

Oberkircher O-Rose

Oberkircher O-Sekt

1,0/6

1,0/6

1,0/6

1,0/6

1,0/6

1,0/6

1,0/6

0,75/6

0,75/6

0,75/6

0,75/5

5,75 €

5,75 €

7,40 €

7,40 €

7,40 €

8,10 €

8,10 €

7,00 €

7,00 €

7,00 €

8,60 €
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Peterstaler Mineralwasser classic

Peterstaler Mineralwasser medium

Schwarzwaldperle classic

l

 

Zitrone kalorienarm

Grapefruit kalorienarm

Orange kalorienarm

Black Forest still

Black Forest still

Peterstaler Mineralwasser classic

Peterstaler Mineralwasser medium

Spezi

Orange

Apfelschorle

Top fit

Johannisbeerschorle

1,0/9 PET

0,5/20 PET

0,5/20 PET

0,5/20 PET

0,5/20 PET

0,5/20 PET

0,5/20 PET

0,5/20 PET

0,5/20 PET

1,0/9 PET

1,0/9 PET

1,0/9 PET

 

1,0/9 PET

1,0/9 PET

1,0/9 PET

8,10 €

8,10 €

5,80 €

 

 

 

10,50 €

10,50 €

10,50 €

8,10 €

11,50 €

11,50 €

11,50 €

14,40 €

14,40 €

19,00 €

19,00 €

19,00 €

Artikel Einheit
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 (
Lieferpreise Lieferpreise

Coca Cola

Coca Cola Glas

Coca Cola 

Coca Cola light/zero

Fanta

Mezzo Mix

Sprite

Big Pump (auf Bestellung)

Proviant Limo wie hausgemacht

Rhabarber

Artikel Einheit

16,10 €

23,00 €

22,00 €

22,00 €

16,10 €

16,10 €

16,10 €

18,00 €

27,00 €

1,0/12

0,5/20

0,33/24

0,33/24

1,0/12

1,0/12

1,0/12

1,5/6

0,33/12

 

                    



83

Apfel klar

Apfel naturtrüb

Orange Direktsaft

Traube rot

Orange

Multivitamin

Apfel - Birne weiß

Apfel - Kirsch rot

Direktsäfte

100 % Säfte

Most

1,0/6

1,0/6

1,0/6

1,0/6

1,0/6

1,0/6

1,0/6

1,0/6

14,90 €

14,90 €

23,70 €

18,40 €

 

19,90 €

18,90 €

15,50 €

16,50 €

Einheit

König Ludwig Hefe (auf Bestellung)

Erdinger Urweise Hefe (auf Bestellung)

Maisels Hefe

Maisels Hefe alkoholfrei

Maisels Kristallweizen

Weitere Sorten Hefeweizen auf Vorbestellung

0,5/20

0,5/20

0,5/20

0,5/20

0,5/20

Artikel Einheit

24,50 €

24,50 €

23,70 €

23,70 €

23,70 €

         

Lieferpreise Lieferpreise



Maracuja

Johannisbeere

Eistee

Nektare

1,0/6

1,0/6

0,5/20

15,50 €

19,30 €

21,50 €

Einheit

47

Paulaner Hefe

Paulaner Hefe alkoholfrei

Paulaner Hefeweizen

Hacker Pschorr Hefeweizen

Elzacher Löwenbrauerei Dunkel

Elzacher Löwenbrauerei Export

Elzacher Löwenbrauerei Weizen

Elzacher Löwenbrauerei Kräusen

0,5/20

0,5/20

30l/Fass

0,5/20

0,5/20

0,5/20

0,5/20

0,33/20

Artikel Einheit

23,00 €

23,00 €

auf Anfrage

24,20 €

 

21,90 €

20,70 €

21,90 €

20,70 €

Lieferpreise Lieferpreise



Alpirsbacher Pils

Alpirsbacher Spezial

Alpirsbacher Hefe alkoholfrei

Alpirsbacher Klosterweisse (auf Best.)

Alpirsbacher Hefeweizen hell

Alpirsbacher kl. Mönch

Alpirsbacher Pils alkoholfrei

Alpirsbacher Naturradler

Alpirsbacher Klosterstoff

Alpirsbacher Spezial

Alpirsbacher Spezial

Alpirsbacher Pils

Alpirsbacher Pils

Alpirsbacher Hefeweizen

Fürstenberg Pils

Fürstenberg Hell Naturtrüb

Fürstenberg Pils

Fürstenberg Natur-Radler

Fürstenberg Pils

Fürstenberg Pils

Fürstenberg Hefeweizen

0,5/20

0,5/20

0,5/20

0,5/20

0,5/20

0,33/24

0,33/24

0,33/24

0,33/20

30l/Fass

50l/Fass

30l/Fass

50l/Fass

30l/Fass

0,5/20

0,33/20

0,33/20

0,33/20

30 l/Fass

50 l/Fass

30 l/Fass

Artikel Einheit

25,60 €

25,30 €

26,10 €

26,10 €

25,80 €

25,80 €

25,80 €

27,40 €

auf Anfrage

auf Anfrage

auf Anfrage

auf Anfrage

auf Anfrage

23,60 €

19,00 €

19,00 €

19,00 €

auf Anfrage

auf Anfrage

auf Anfrage

65

Artikel Einheit

Rothaus Tannenzäpfle

Waldhaus Pils

Waldhaus Pils

Waldhaus ohne Filter

Waldhaus Hefeweizen

Hochdorfer Helles

Hochdorfer Naturradler

0,33/24

0,5/20

0,33/24

0,5/20

0,33/20

0,33/24

0,33/24 23,90 €

23,60 €

23,60 €

23,60 €

23,60 €

21,30 €

22,40 €

Lieferpreise Lieferpreise


	1: Aussen
	2: RippGlas/OK
	3: Cola/Proviant/RippPET
	4: Lindauer/Hefe
	5: Lindauer/Pauli/Elzach
	6: Alpi/Fürst/Roth/Wald/Hochd

